
A1

B1

A2

B2

A3

B3

A4

B4

CПб ГБУЗ «Николаевская больница»

Т орговая площадь

Cанкт-Петербургский просп., 28

«Брестская крепость»

Усадьба Гейрота

Казармы лейб-гвардии Уланского полка

Учебные мастерские

Школьный сквер

Т ерритория котельной

Т П 256

Т ерритория детского сада № 29

Озерковая ул., 21

Cанкт-Петербургский просп., 25

Cанкт-Петербургский просп., 17

Площадь Аврова

Т ерритория детского сада № 10

пилорама

Манеж  - Cпортивный комплекс CКА

Автосервис

Михайловская ул. (Петергоф), 5а

Т ерритория школы № 416

ул. Аврова, 30

ул. Аврова, 45

ул. Дашкевича, 6

Мойка низкого качаства

Гараж ный кооператив "КАC-5"

Cад дома Cтрукова
Дом командира Уланского полка

Банно-прачечный дом

Пролетарский пруд

Cтадион «Ракета»

Зверинская ул. (Петергоф), 11Cпортплощадка школы

ул. Аврова, 13

Гараж и

Большой валун

Каменный мостик

Платформа прибывающих из C-Пб электричек

Cквер

Петергофский вокзал
Регулируемый ж /д. переезд

Казарма

Мостик
Cкамья

Т елеграфная станция - музей «Императорская телеграфная станция»

Загрязнённая запруда Пролетарского пруда

Место Чугунной беседки

Небольшая плотинка

Пруд

Бывшее кафе

Пергола

Коллектор под дорогой

Швейцарский домик

Гранитная глыба

Кузница

Пост ЭЦ
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C1

D1

E1

C2

D2

E2

C3

D3

E3

C4

D4

E4

Гранитная глыба

Большой Руинный каменный мост

Груда камней

Место казарм Cводного пехотного полка

Бывший автобусный парк

Дёминский Посёлок

Огороды

Cпециальная (коррекционая) школа-интернат «Красные Зори»

Знаменское

Т ерритория будущего строительства коттедж ного поселка «Дворцовая деревня»Т ерритория «Коттедж а»

Кухонный корпус Коттедж а

Отгорож енная территория

Парковка

Лабиринт

Караульный ("Готический") дом с воротами - Экскурсионный отдел

Огородничество «Ветеран»

ГНП-2 ОАО Ленгаз-Эксплуатация

Знаменка (Дворцово-парковый ансамбль Знаменской дачи)

Мироновский пруд

Психоневрологический интернат

Пруд

Пруд для Крещения

Николаевская ул. (Петергоф), 14

Остановка «Мостовая ул.»

ДДИ -1

Баскетбольная площадка

Знаменский (Большой Верхний) пруд

Cмотрительский дом

Автостоянка

Мост

ост. "Школа интернат"

Оранж ереи
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F1

G1

H1

F2

G2

H2

F3

G3

H3

F4

G4

H4

Знаменка (Дворцово-парковый ансамбль Знаменской дачи)

Ниж няя (Царская) дорога

Знаменский (Большой Верхний) пруд

Огороды

Оранж ереи

Дом водокачальни

Хозяйственный корпус
Кухонный (Кавалерский)  корпус

Cтроящийся квартал «Петергофские дачи»

Озеро

Парк Знаменка

Усадебный дом И.Р. Cтрешнева

Овраг

Пруд

АЗC «ПТ К» № 098

Электрическая подстанция

Морской пер. (Петергоф), 5

Автостоянка

Шуваловская роща

Русская деревня «Шуваловка»

ул. Нахимова (Петергоф), 17

Усадебный дом И.И. Шувалова

Автостоянка

Водопропускной тоннель ручьяВертолётная площадка «Петергоф» (ХБ4Ж)

Шуваловское кладбище

Пастбище лошадей

Cтроящиеся общеж ития для МВА и аспирантов

Зона нового строительства

Ветряная мельница

Действующая часть кампуса

Хозяйственные здания

Cтроящиеся общеж ития для бакалавровКоркули
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I1

J1

K1

I2

J2

K2

I3

J3

K3

I4

J4

K4

Высшая школа менедж мента CПбГУ

Cтроящиеся общеж ития для МВА и аспирантов

Зона нового строительства

Действующая часть кампуса

Мост через ручей

Cтроящиеся общеж ития для бакалавров

Главный учебный корпус

Ниж ний (Змеевидный) пруд

Кухонный корпус
Каскадный водоток

Дамба-пристань усадьбы "Фаворит"
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A5

B5

A6

B6

A7

B7

C7

A8

B8

C8

Луизино

Прогонная ул. (Петергоф), 12

Cкороход

Гараж ный кооператив "КАC-5"

ж илой частный дом

Остановка «Cашинская улица, угол Луизинской улицы»

Cуворовский городок

Казарма

Казарма - ж илой дом

Магазин "Cкороход"

Cкороходовская ул., 45

Ольгинское шоссе, 16

«Кусты»

Ольгинское шоссе, 47

ул. Юты Бондаровской, 21
Церковь св. Анастасии Узорешительницы

Огороды

ул. Юты Бондаровской, 19, корпус 3

ул. Юты Бондаровской, 17, корпус 1

Cтройка
Ольгинское шоссе, 7 литер А

Cуворовский городок, 1

Парковая ул. (Петергоф), 18

Парковая ул. (Петергоф), 16 корпус 2

Площадка для обучения вож дению

Т аунхаусы

Cтройка

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



C5

D5

E5

C6

D6

E6

C7

D7

E7

D8

E8

ЖК «Новый Петергоф»

Парковая ул. (Петергоф), 18

Парковая ул. (Петергоф), 16 корпус 2

Т аунхаусы

Огородничество птицефабрики «Красные Зори»

Парковая ул. (Петергоф), 14 корпус 3

Детский сад

ЖК «Петергоф Парк»

ул. Воровского (Петергоф), 2

ЖК «Петергофский Каскад»

Ропшинское шоссе, 1 корпус 8

Красные Зори

Ропшинское шоссе, 3 корпус 9

Ропшинское шоссе, 11

АЗC «Лукойл»

Гараж и

Ропшинское шоссе, 3 корпус 2

Помойка

Бывшая птицефабрика «Красные Зори»

Ропшинское шоссе, 10

Административное здание

Штрафстоянка

Огороды

Птичники

Котельная
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F5

G5

H5

F6

G6

H6

F7

G7

H7

F8

G8

H8

Мост

Огороды

Водопропускное сооруж ение

Гольф-клуб «Петергоф»

Лесопарк "Красные Зори"
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I5

J5

K5

I6

J6

K6

I7

J7

K7

I8

J8

K8

Пешеходный пешеход

Коттедж ный поселок «Михайловское»

Леонтьевская ул. (Петергоф), 4

АО «61 бронетанковый ремонтный завод»

ПC "Броня" 35/10 кВ

Т ретий Верхний пруд

Ионинская ул., 14

Cтарый мост у старого въезда в парк.

платф. Красные зори

Парники

Заводской сквер

Заводская дорога, 11 М

Заводская дорога, 11 Р

Заводская дорога, 11 З

Заводская дорога, 11 Щ

Усадебный дом И. Фельтена (Монкальм)

Второй Верхний (Малый Егерский) пруд

Психоневрологический интернат

АЗC «Газпромнефть» № 44

Пруд

Огороды

Автопарковка

Cклад

Автопарковка

Ремпарк (танковое кладбище)

Cклад

Усадьба Фаворит (Меншикова)

АТ ЭП

Будка сторож а

Т ерритория ВЦДОиТ  «Огонёк»

Первый Верхний (Большой Егерский) пруд

Фундамент усадебного дома и флигелей

ул. Крылова, 9

Ледовый дворец

Остановка «Ул. Крылова»

Участок старой дороги Царское Cело-ПетергофCпортивный комплекс «Газпром»

Пешеходный переход

ост. «Улица Cвязи»

ул. Маяковского (Cтрельна), 17, литера А

Отдельно стоящий домик

Огороды
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A9

B9

C9

A10

B10

C10

A11

B11

C11

A12

B12

C12

CНТ  «Владимировка»

Ольгино

Кадастровый квартал 47:14:306001

Коттедж ный поселок Владимировка

Кольцо автобуса №278 (Ольгино)

ДНП Иволга

остановка автобуса 278

Ферма

Марьино

Cтроительная площадка

Мост через реку Чёрную

Марьяж  Холл
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D9

E9

D10

E10

F10

D11

E11

F11

D12

E12

F12

CНТ  «Красные зори»

Мост через реку Чёрную

Огороды

Cтроительство подстанции 110 кВ Нойдорф

Марьино, 2

ООО «Cевзапканат»

Шиномонтаж

Марьино, 60

Индустриальный парк «Марьино»

Автопарковка

мост

Красные зори, 91

Завод «ё-Авто»

Недействующий аэродром Петергоф

Завод

Автостоянка
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F9

G9

H9

F10

G10

H10

G11

H11

G12

H12

Индустриальный парк «Марьино»

Комплектная трансформаторная подстанция

Cады-огороды

ост.
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I9

J9

K9

I10

J10

K10

I11

J11

K11

I12

J12

K12

Лес

ООО «БCХ Бытовые Приборы»

Завод стиральных машин

Истринская ул., 7

Новополье

Особая экономическая зона - Нойдорф - Т ехнопарк

Логистический терминал № 1Отдельно стоящий домик

Водосток

ост. «БCХ Бытовые приборы, Юж ная дорога»

Cтарые Заводы

Ранчо «Cвободные лошади»

ГРC

дер. Cтарые Заводы, 13

Балтпромкомплект, склады, производство кабеля

Cиреневая ул., 8

Научно-технический центр «Ракурс-инж иниринг»

Биотехнологическая компания Biocad

Т амож енный пост Петродворцовый

Коттедж ный посёлок Нойдорф-Cтрельна

Кирпичная ул. (Cтрельна), 2-6
Административно-деловой центр с выставочным комплексом

Дом с башней

Мост через реку Cтрелку

ООО «Интертекс»

АЗC «Веллудо»
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A13

B13

C13

A14

B14

C14

A15

B15

C15

Частный пруд

Коттедж ный посёлок «Петергоф комфорт»

Пруд

Развязка КАД и Ропшинского шоссе

Cклады

93-й километр  внутреннего кольца  КАД  Cанкт-Петербурга  (А-118)  (48)
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D13

E13

F13

D14

E14

F14

D15

E15

F15

Домик

93-й километр  внутреннего кольца  КАД  Cанкт-Петербурга  (А-118)  (48)

Заброшенная площадка для пейнтбола

Автостоянка с эстакадой

Домик

Автостоянка с эстакадой

92-й километр  внутреннего кольца  КАД  Cанкт-Петербурга  (А-118)  (49)

грибы

Т П
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G13

H13

I13

G14

H14

I14

G15

H15

I15

Т П

Общеж итие № 2 ЛГУ

91-й километр  внутреннего кольца  КАД  Cанкт-Петербурга  (А-118)  (50)

Огороды

дер. Горбунки, 32

Т ерритория детсада

Cтроительство ж илого комплекса "Горбунки"

дер. Горбунки, 1

Поликлиника

дер. Горбунки, 17

Cтроительная площадка

дер. Горбунки, 18

дер. Горбунки, 26

Дворец Культуры Горбункидер. Горбунки, 7

дер. Горбунки, 3

Фрагмент ж елезнодорож ной насыпи

дер. Горбунки, 10

дер. Горбунки, 16 корпус 2

дер. Горбунки, 2

90-й километр  внутреннего кольца  КАД  Cанкт-Петербурга  (А-118)  (51)

Администрация птицефабрики «Ломоносовская»

Отпечатано с помощью FinePrint - заказать на www.fineprint.com



I13

J13

K13

J14

K14

J15

K15

дер. Горбунки, 2

Новополье

Путепровод над КАД

90-й километр  внутреннего кольца  КАД  Cанкт-Петербурга  (А-118)  (51)

Огороды

Администрация птицефабрики «Ломоносовская»

Мост через р. Cтрелка

Огороды

Мост

Заброшенные погреба

ООО Аргос-Электрон

Путепровод над КАД

89-й километр  внутреннего кольца  КАД  Cанкт-Петербурга  (А-118)  (52)

Ворота
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